
ОАО "ГосударGтвенная Ипотечная Компан ия"
г. Бишкек, ул.Токтоryла,228

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ
НА 30 июня 2а22 года (включительно)

(в mъrcячах соц KPl

АКТИВЫ:

Денежные средства и счета в Банках Кыргызской Республики

Кредиты, предоставленные комбанкам и ФКУ на рефинансирование
ипотечных кредитов
Кредиты на финансовую аренду (лизинг) клиентам-резидентам
Кредиты, предоставленные банкам-резидентам

Инвестиции в дочерние ФКУ, кроме банков

Активы, предназначенные к продаже

отложенный налоговый ашив

Основные средства, за вычетом накопленной амортизации

Нематериальные активы, за вычетом накопленной амортизации

Строительные активы

Прочие активы, за вычетом резервов под обесценение

ИТОГО АКТИВЫ

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ

оБЯ3дТЕЛъСТВА:

3аймы Правительства КР
3аймы из других источников

Кредиты, полученные от других ФКУ

Выпущенные облигации

Средства, посryпившие в счет увеличения уставного капитала

Налог на прибыль, подлежащий выплате

Текущие обязательства по налогам

Обязательство по отложенному налоry

flивиденды к выплате

Прочие обязательства

ИТОГО ОБЯЗЛТЕЛЪСТВЛ

КАПИТдЛ:

уставный капитал

ff ополнительный капитал

Нераспределенная прибыль

Резерв от переоценки ценных бумаг, имеющихся в наличии для продажи

ВСЕГО СОБСТВЕННЫ Й КЛПИТМI

ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬGТВА И КАПИТАJl

ПоOробно с фuнансовой мФкно ознакомumъся в офчсе
Компанuu по аOресу: е.

Председатель

30.06.2022

235 902

7 902737

256 5?2

1 05 000

1 60 005

858

2 622

3 162
4 497

1 35 950

8 807 255

23 s5;

2147 74;
6 160
1 375

s0 29;
2 259 430

6 324 500

1 39 т53

, 83 572

6 547 825

8 807 255

30.06,2021

307 441

4 808 314
2531ou

,l05 000

1в в81

2 9т1

3 вв7
4 497

45 042

5 549 439

4 692 449

297 в95
1 745

в39

7в1

2в 021
5 021 730

494 400

33 309

527 709

5 549 439

Тологонова А.Б.
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